地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 28 年 11 月 29 日（火） 13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 金子委員（家族代表）

木内委員（地域住民代表）

峯委員（市役所代表）

吉原理事長 細川課長 中村主任生活相談員 平尾介護支援専門員

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と報告事項

○現状

     11 月 29 日（火）現在 入居 27 名（入院 1 名）

○報告事項

     9 月～10 月 地区敬老会参加

     11 月 ユニット行事

・こすもす→ららぽーと富士見外出

     ・すいせん→ちらし寿司・豚汁・秋のフルーツの提供

     ・ひまわり→洋食料理の提供

     11 月 1 日（火）  入居者インフルエンザ予防接種開始

     11 月 4 日（金）  入居者 29 名 健康診断

     11 月 12 日（土） 水谷文化祭（模擬店出店）

     11 月 18 日（金） 居酒屋行事

     11 月 19 日（土） 地域防災訓練（施設での炊き出し）

3. 予定

     12 月 18 日（日）もちつき（ご家族参加）

     12 月 25 日（日）クリスマス会

     1 月 14 日（土） 新年会（ご家族参加）

4. その他

   金子氏…最近足の水虫からの壊死がかっているようで病院にかかっている。刺激が

あっていいが心配である。よろしくお願いします。

   木内氏…自宅がこの近くであるため救急車がくるとひだまりだろうと思っている。

家族参加のイベントに都合が合えば参加したいと考えている。

次回の会議  1 月 31 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

 細川 平尾